昌江黎族自治县
关于公开选拔（聘）科级领导干部公告
中共昌江黎族自治县委、县人民政府决定在全省范围内公开选拔5名科级领导干部。现将有关事项公告如下：

1、 选拔（聘）职位和选拔（聘）范围

建设局副局长1名，面向全省党政群机关、国有企事业单位公开选拔；

广播电视台副台长1名、旅游产业发展局副局长2名，城乡投资建设有限公司总经理1名（选聘），面向全省党政群机关、国有企事业单位、非公有制经济组织和社会组织，海外留学回国人员公开选拔（聘）。
二、基本条件

    1、符合《党政领导干部选拔干部任用工作条例》规定的基本条件。

    2、有较强工作责任心和组织协调能力。

3、年龄在35周岁以下，其中：城乡投资建设有限公司总经理年龄在45周岁以下，身体健康。
4、参加工作年限3年以上。

年龄及参加工作年限计算截止2008年10月31日。研究生以上学历的，年龄及参加工作年限可适当放宽。
三、职位要求

1、建设局副局长职位要求：熟悉城市规划的政策法规，有从事城市规划或相关工作经历，全日制本科以上学历、所学专业为城市规划专业或者相关专业。

2、广播电视台副台长职位要求：熟悉广播电视业务，有从事广播电视或相关工作经历，全日制本科以上学历、所学专业与公选职位要求相符或相近。

3、旅游产业发展局副局长职位要求：熟悉国家有关旅游政策和法律法规，具有较强的语言表达能力，有从事旅游或相关工作经历，全日制本科以上学历、所学专业与公选职位要求相符或相近。

4、城乡投资建设有限公司总经理职位要求：熟悉国内国际资本运作和金融业务操作方式及相关法律法规，具有较强的项目运用、策划经营和整合推广能力，有从事相关工作经历，本科以上学历，所学专业与公选职位要求相符或相近。

四、选拔程序和办法

    公开选拔科级领导干部，按照报名、资格审查、考试、组织考察、决定任用的程序进行。

（一）报名：

1、时间：2008年10月10日-10月21日
2、报名方式：①现场报名：报考者可直接到昌江黎族自治县石碌镇昌江大道行政办公楼5楼520室报名。接待时间：周一至周五，每天上午8：30-11：30，下午2：30-17：30。②来函报名：登陆昌江黎族自治县人民政府网站下载《昌江黎族自治县公开选拔科级领导干部报名登记表》，填写后将该表及有关材料在报名规定的时间内邮寄到中共昌江县委组织部520室。邮编572700。③网上报名：登陆网站下载《昌江黎族自治县公开选拔科级领导干部报名登记表》，填写后通过电子邮件发送到中共昌江县委组织部的电子邮箱，并在报名规定的时间内将相关证明材料邮寄到中共昌江县委组织部。
邮箱：cjzzb86@126.com

3、相关要求：报名可以是组织推荐，也可以是个人自荐。组织推荐应征得本人同意。报考者要提供①本人身份证、学历学位证书；②个人简历，单位初审意见等相关证明材料，有组织推荐提供组织推荐材料；③近期2寸免冠同底彩色照片6张。（凡弄虚作假者，一经查实，即取消考试资格或任（聘）用资格）

每位报考者只可选报一个职位，每个职位报考人数低于7人的不开考。

    （二）资格审查

按干部管理权限，首先由报考者所在单位或所在地的组织人事部门根据公开选拔的基本条件和任职资格，对其报考条件进行初审，签署意见并加盖公章后，报送中共昌江县委组织部。昌江县委组织部对报考者提供的材料进行审核，合格的，发给准考证，报考者持证参加考试。

（三）考试

    考试分为笔试和面试，具体时间和地点另行通知。试题依据《党政领导干部公开选拔和竞争上岗考试大纲》命题。

1、笔试

笔试采取闭卷形式进行，内容包括公共知识和专业知识两大类，两者合为一卷。公共知识考试，主要测试应试者对领导干部应具备的基本理论、基本知识和基本方法的掌握程度，特别是运用这些理论、知识和方法解决领导工作中实际问题的能力，包括政治、经济、法律、管理、科学技术及历史、国情国力、公文写作与处理等。专业知识考试，主要测试应试者对专业知识的掌握程度，特别是运用专业知识解决领导工作中实际问题的能力，包括选拔职位需要的专业基础知识、专业管理知识和专业政策法规。

    笔试结束后，每一职位按1：5的比例，从高分到低分确定进入面试的对象。

2、面试

面试主要综合测试应试者在领导能力素质、个性特征等方面对选拔职位的适应程度。

面试结束后，由昌江黎族自治县委组织部根据考生的综合成绩（综合成绩=笔试成绩*60%+面试成绩*40%，其中：城乡投资建设有限公司考生的综合成绩按笔试成绩*40%+面试成绩*60%计算），从高分到低分按1：3的比例，确定考察人选。

（四）组织考察和决定任用

    中共昌江黎族自治县委派出考察组，对考察对象的德、能、勤、绩、廉等方面情况进行全面考察，根据考察情况，提出任用意见，提交昌江黎族自治县委讨论决定。

    任职前按规定进行公示，公示后未发现影响任用问题的，按有关规定办理任职手续，并向社会公布选拔结果。对公开选拔任用的干部实行一年的试用期，试用期间享受相应职级待遇。试用期满后，经考核胜任的，正式任职；不胜任的，免去试任职务，不保留试用期间的待遇。不适用试用期制的干部，任职一年后经考核不胜任的，提出免职意见。

    五、其它

    报名地址：昌江黎族自治县公开选拔科级领导干部工作领导小组办公室（设在中共昌江县委组织部)。

地址：昌江黎族自治县石碌镇昌江大道，行政办公楼5楼县委组织部520室。
联系人：陈青  关业科

联系电话：0898-26699886  传真：0898-26699883
未尽事宜请与昌江黎族自治县公开选拔科级领导干部工作领导小组办公室联系。
中共昌江黎族自治县委

2008年10月8日
PAGE
5